
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                       quinta-feira, 05 de janeiro de 2012 – 15:39 
                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php 

  

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

               FUNDAÇÃO CULTURAL JORNALISTA OSWALDO LIMA  

              Comissão Permanente de Licitação  

                 PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/11 

      AVISO DE ADIAMENTO – PREGÃO nº 016/2011  

 

A Pregoeira da Fundação Cultural Jornalista Oswaldo Lima, torna público e comunica 

aos interessados que fica ADIADA para o dia 17 de janeiro de 2012 às 11(onze 

horas) a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 016/2011, que estava marcada 

para o dia 10/01/12 às 9h, conforme discriminado abaixo: 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa 

especializada em locação de sonorização de pequeno porte, para atender as 

necessidades do calendário de eventos culturais, artísticos, comemorativos e 

esportivos no município de Campos dos Goytacazes/RJ. 

                               Motivo: Alterações no Termo de Referência 

O Novo Edital já está disponível e poderá ser adquirido na sede da Prefeitura 

Municipal de Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano de Azeredo 

Furtado, n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone nº (22) 

2733-6991, no horário de 9:00 às 12:30 horas e das 14:00 às 17:00 horas, de 2ª a 6ª 

feira, exceto feriados do Município de Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais, 

mediante requerimento em papel timbrado da empresa e a entrega de 01(uma) resma 

de papel A-4. 

As empresas que retiraram o edital anterior deverão retirar novo edital tendo em vista 

as alterações do instrumento convocatório. 

 

 

 

          Campos dos Goytacazes, 04 de janeiro de 2012. 

 

 

                         Claudia Márcia Alves da Silva 

                      Pregoeira da FCJOL 

 

http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php

